TRIBUNAL DE JUSTICA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2009.

Comunicacdo n® 614/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITACAO - 22 COMISSAO DISCIPLINAR REGIONAL - N° 27/09

De ordem do Auditor Presidente da 22 COMISSAO DISCIPLINAR REGIONAL e para
os devidos efeitos faco saber aos interessados que estdo sendo chamados a Rua do
Acre, n° 47, 7° andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTICA DESPORTIVA DO
FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até as 16:00 HORAS DO DIA 01 DE

TJID/RJ

DEZEMBRO DE 2009, face as denuincias da douta Procuradoria:

ATLETAS

Caio Fabio Gabriel Quiroga
Hilton César Luiz Da Cruz
Sérgio Augusto Rodrigues de Brito
David da Silva Paiva

Rodrigo da Conceicdo Barbosa
Glauco Luiz Oliveira Moraes
Diego da Silva Barcelos

Alex de Carvalho Santos
Jonas Oliveira da Silva
Rodrigo Borguet Izidoro
Thalles Denis de Souza
Leonardo Jorge da Silva
Eduardo Ponte de Castro

Jefferson Rodrigues Muniz

CR Flamengo
Municipal FC
Municipal FC
Cometa Rio
Municipal FC
Vilar Carioca FC
EC Rogi Mirim
Vilar Carioca FC
EC Rogi Mirim
CE Vila do Joao
Cometa Rio

Real Maré FC
UniSouza FC
AA Portuguesa

ART.
ART.
ART.
ART.
ART.
ART.
ART.
ART.
ART.
ART.
ART.
ART.
ART.
ART.

254 CBJD
253 CBJD
251 CBJD
252 CBJD
250 CBJD
254 CBJD
253 CBJD
253 CBJD
255 CBJD
254 CBJD
250 CBJD
254 CBJD
254 CBJD
255 CBJD

Tribunal de Justica Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TID/RJ

Rua do Acre, 47/2° andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577



TRIBUNAL DE JUSTICA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rodrigo Marins Bonsucesso FC ART. 254 CBJD
Marcilei da Silva Elias CR Vasco da Gama ART. 255 CBJD

ASSOCIACOES

Guarani FC Associacdo ART. 203 CBJD
Guarani FC Associacdo ART. 203 CBJD

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos 45 e 46 do
CBJD, citados da dendncia e intimados para a SESSAO DE INSTRUCAO E
JULGAMENTO que ocorrera as 17:00 horas do dia 01 de DEZEMBRO de 2009,
no TRIBUNAL DE JUSTICA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO a Rua do Acre, n® 47, 7° andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2009.

Rita de Cassia de Lima Trindade
Secretaria Adjunta TID/RJ

Tribunal de Justica Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TID/RJ
Rua do Acre, 47/2° andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577



