



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2009.

Comunicação n° 614/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - N° 27/09

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 HORAS DO DIA 01 DE DEZEMBRO DE 2009, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

Caio Fábio Gabriel Quiroga	CR Flamengo	ART. 254 CBJD
Hilton César Luiz Da Cruz	Municipal FC	ART. 253 CBJD
Sérgio Augusto Rodrigues de Brito	Municipal FC	ART. 251 CBJD
David da Silva Paiva	Cometa Rio	ART. 252 CBJD
Rodrigo da Conceição Barbosa	Municipal FC	ART. 250 CBJD
Glauco Luiz Oliveira Moraes	Vilar Carioca FC	ART. 254 CBJD
Diego da Silva Barcelos	EC Rogi Mirim	ART. 253 CBJD
Alex de Carvalho Santos	Vilar Carioca FC	ART. 253 CBJD
Jonas Oliveira da Silva	EC Rogi Mirim	ART. 255 CBJD
Rodrigo Borguet Izidoro	CE Vila do João	ART. 254 CBJD
Thalles Denis de Souza	Cometa Rio	ART. 250 CBJD
Leonardo Jorge da Silva	Real Maré FC	ART. 254 CBJD
Eduardo Ponte de Castro	UniSouza FC	ART. 254 CBJD
Jefferson Rodrigues Muniz	AA Portuguesa	ART. 255 CBJD



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rodrigo Marins

Bonsucesso FC

ART. 254 CBJD

Marcilei da Silva Elias

CR Vasco da Gama

ART. 255 CBJD

ASSOCIAÇÕES

Guarani FC

Associação

ART. 203 CBJD

Guarani FC

Associação

ART. 203 CBJD

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá às 17:00 horas do dia 01 de DEZEMBRO de 2009, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2009.

Rita de Cássia de Lima Trindade
Secretária Adjunta TJD/RJ